



Przebojowa sobotnia odsłona Dni Iławy - przeżyj to jeszcze raz! [ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2017.07.16



Jak informuje dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Ewa Wiśniewska, nigdy wcześniej w amfiteatrze w Iławie nie było tak licznej publiczności. W rytmie imprezy dzień minął zresztą nie tylko w amfiteatrze. Pełne gości były okoliczne restauracje i puby, gdzie także dobiegała muzyka, mieszkańcy licznie spotykali się też w parku miejskim czy na skwerze przy Galerii Jeziorak. Centrum miasta pełne było spacerowiczów, a na Małym Jezioraku nie brakowało jachtów - rzadki widok na tym niewielkim akwenie.

Pierwszymi akcentami sobotniej odsłony Dni Iławy była dostępna w sali sportowej iławskiej „Trójki” jubileuszowa, X Wystawa Modeli. To miejsce dla pasjonatów kolejnictwa i modelarstwa odwiedzać można także dzisiaj. Gości, maluchów wraz z rodzicami, nie brakowało też w parku zabaw. Kolejną atrakcją towarzyszącą, która przyciągała odwiedzających nad Mały Jeziorak jeszcze na długo przed zaplanowanymi koncertami gwiazd, były kramy z różnorodnym asortymentem - od porcelany po militaria i stare monety czy antyki.

Pierwszym z akcentów muzycznych był występ zespołu Cuba de zoo, znanego już i lubianego przez publiczność w Iławie. Muzycy zaprezentowali bardzo energetyczne rockowe granie. Już podczas pierwszego koncertu publiczność była bardzo liczna, ale prawdziwe szaleństwo zaczęło się przed koncertem wokalistki Sylwii Grzeszczak, gdy nie sposób było przejść uliczką biegnącą przy

amfiteatrze nad jezioro, nie mówiąc już o możliwości znalezienia miejsca na terenie samego obiektu. Artystka przyjechała z młodym zespołem instrumentalnym, niektóre ze znanych przebojów zagrano w odświeżonych aranżacjach. Tego samego wieczoru na scenie Dni Ławy 2017 zagrał zespół Wilki, m.in. w Ławie świętujący jubileusz swojego 25-lecia. Nie zabrakło sentymentalnych powrotów do piosenek, które każdy miłośnik polskiego rocka zna na pamięć.

Organizator, ICK, frekwencję szacuje na 6 tysięcy osób. Sam amfiteatr ma 1200 miejsc siedzących.

Podsumowując - dobierając artystów, Ławskie Centrum Kultury spisało się medal. Świadczy o tym po prostu ogromne zainteresowanie publiczności. Na medal nie spisał się natomiast amfiteatr, zbyt mały, by zapewnić takim tłumom bezpieczną zabawę.

Podczas imprezy zespół ICK informował o możliwości wypełniania ankiety dotyczącej proponowanych przez mieszkańców artystów na rok kolejny. Jeśli skutkiem tego badania ponownie będzie zaproszenie wyczekiwanej przez mieszkańców gwiazdy, to trzeba będzie dobrze przemyśleć miejsce koncertu. Dni Ławy 2018 na miejskim stadionie?

Fot. Info Ława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01411>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01412>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01413>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01414>

Część piąta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01415>

Wideo: Łukasz Siudziński.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43658-przebojowa-sobotnia-odslona-dni-ilawy-przezyj-to-jeszcze-raz-zdjecia-i-wideo>